2023年 10月 27日

各 位

上場会社名 株式会社エヌエフホールディングス

代表者名 代表取締役会長 高橋 常夫

(コード番号 6864)

問合せ先 取締役経営管理本部長 吉沢 直樹

(TEL 045-545-8101)

2024年３月期 第２四半期連結累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、2023年５月 12日に公表した 2024年３月期第２四半期累計期間

連結業績予想値を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．2024年３月期 第２四半期累計期間連結業績予想値の修正について

（2023年４月１日～2023年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期

純利益

前回発表予想(A)

百万円

4,600

百万円

220

百万円

240

百万円

165

円 銭

23.51

今回修正予想(B) 5,350 440 470 310 44.17

増減額(B-A) 750 220 230 145

増減率(%) 16.3 100.0 95.8 87.9

(ご参考) 前期第２四半期実績

(2023年３月期第２四半期)
4,188 93 164 123 17.66

2．修正の理由

売上高は、コロナ禍で制約を受けていた経済活動の正常化に伴い、当社商品への需要が回復

するとともに、販売面の強化や生産面での部材不足による生産遅延の改善等も相俟って、前回

予想を上回る見通しとなりました。

損益面につきましても、売上増や生産性向上等により、営業利益、経常利益、親会社株主に

帰属する当期純利益とも、前回予想を上回る見通しとなりました。

以上の理由から、2024年３月期第２四半期累計期間に関する前回発表の業績予想を修正いた

します。

なお、2024 年３月期通期の連結業績予想値は、市場環境等不透明な部分もあり、2023 年５月

12日に公表した予想値から修正せず不変としております。

（注）当業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業

績はさまざまな要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上